UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-DN

V/v yêu cầu các doanh nghiệp

trong các KCN tỉnh Bắc Giang nộp

Báo cáo tài chính năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17/6/2020, Luật Kế toán số

88/2015/QH13 ngày 20/11/2015, Luật Thống kê số 89/2015/QH13 ngày 23/11/2015.

Căn cứ các nghị định: Nghị định 84/2015/NĐ-CP ngày 30/09/2015 của Chính

phủ về giám sát và đánh giá đầu tư; Nghị định 01/2020/NĐ-CP ngày 01/01/2020

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 84/2015/NĐ-CP ngày

30/9/2015; Nghị định 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Kế toán.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

thực hiện quy định về nộp Báo cáo tài chính (BCTC) năm 2023 theo quy định gửi về Ban

Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang (Qua Phòng Quản lý doanh nghiệp), địa chỉ:

Trung tâm điều hành, KCN Đình Trám,tỉnh Bắc Giang, đồng gửi bản điện tử BCTC

(PDF) qua email: quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com. (Lưu ý: Riêng đối với

các doanh nghiệp FDI phải nộp BCTC năm 2023 về Ban Quản lý các KCN và Sở

Tài chính tỉnh Bắc Giang theo quy định).

Thời gian nộp BCTC năm 2023: Chậm nhất trước ngày 31/3/2024.

Nếu quá thời hạn trên doanh nghiệp không thực hiện, Ban Quản lý các KCN

tỉnh Bắc Giang sẽ xem xét xử lý vi phạm chế độ báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban.

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

mailto:quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T10:04:18+0700

		2024-03-01T10:14:16+0700

		2024-03-01T10:14:30+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T10:14:52+0700